

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.58 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч тридцать девять рублей 86 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		27 039,86
ЖЭС-3					4,7		15 477,17
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00004507 Болт 6*50 00-00004508 Гайка м6 00-00005328 Отлив оцинк. D-216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 052,00	1 610,40
				шт	4	3,00	12,00
				шт	2	1,00	2,00
				шт	2	420,00	840,00
2	2	Смена кровли лист.сталь пр.сложн: б/наст.желобов,свесов (кв60,61) 00-00003815 Саморез ШУЦ 2,5*13	ТЕРэ4.01-07-005-06	10 м2	1	6 550,96	6 550,96
				шт	20	0,16	3,20
3	3	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (фасад) 00-00006869 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,1	4 709,90	470,99
				м2	0,5	401,98	200,99
4	4	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (кв60,61) 00-00006869 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-07-007-02	10 м	0,2	8 318,40	1 663,68
				м2	2	401,97	803,94
5	5	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (двор) 00-00006876 Штукатурка фасадная универсальная КИЛТО TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,2	14 178,30	2 835,66
				кг	20	11,62	232,40
6	6	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02	408,02
7	7	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	943,75	943,75
8	8	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	993,71	993,71
Прямые затраты по разделу:							7 041,41
Накладные расходы по разделу:							3 488,61
Сметная прибыль по разделу:							2 367,62
НДС 20% по разделу:							2 579,53
Итого по разделу, включая НДС:							15 477,17

PCY					1,2		10 078,11
9	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (прямом) 00-00005973 Петля сварная d20	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 519,25	1 303,85
				шт	2	93,75	187,50
10	2	Изготовление двери (прямом) 00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм 00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00005668 Труба профильная 40*20*2 мм 6 м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	8 774,26	8 774,26
				лист	1	1 299,78	1 299,78
				м	5	180,77	903,85
				м	2	134,37	268,74

Прямые затраты по разделу:	5 145,57
Накладные расходы по разделу:	2 073,53
Сметная прибыль по разделу:	1 179,32
НДС 20% по разделу:	1 679,68
Итого по разделу, включая НДС:	10 078,11

ЭТУ					0,1		1 484,58
11	1	Смена прожектора светодиодного 00-00004295 Прожектор светодиодный ДО-30w 4000К 2400 Лм	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	14 845,80	1 484,58
				шт	1	410,97	410,97

Прямые затраты по разделу:	779,80
Накладные расходы по разделу:	265,56
Сметная прибыль по разделу:	191,79
НДС 20% по разделу:	247,43
Итого по разделу, включая НДС:	1 484,58

Прямые затраты по всем разделам:	12 966,78
Накладные расходы по всем разделам:	5 827,70
Сметная прибыль по всем разделам:	3 738,73
НДС 20% по всем разделам:	4 506,64
Итого по всем разделам, включая НДС:	27 039,86

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин